



Wg rozdzielnika

dotyczy: ZAPROSZENIA DO ZŁOŻENIA OFERTY na opracowanie dokumentacji projektowej zadania pn. „Budowa przedszkola przy Zespole Szkół im. Św. Jadwigi we Wleniu – poprawa infrastruktury edukacyjnej”

Zamawiający w odpowiedzi na pytania Wykonawców wyjaśnia:

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do opublikowanego przetargu na: Opracowanie dokumentacji projektowej zadania pn. "Budowa przedszkola przy Zespole Szkół im. Św. Jadwigi we Wleniu - poprawa infrastruktury edukacyjnej" uprzejmie proszę o odpowiedź czy Zamawiający wymaga doświadczenia, na co najmniej jedno zamówienie polegające na opracowaniu dokumentacji projektowej budowy/przebudowy/remontu obiektu użyteczności publicznej pełniącego funkcję edukacyjną w okresie ostatnich 5 lat (zgodnie z zapisami w zapytaniu ofertowym) czy 3 lat (zgodnie z załącznikiem nr 5-wykaz dostaw)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga doświadczenia na co najmniej jedno zamówienie polegające na opracowaniu dokumentacji projektowej budowy/przebudowy/remontu obiektu użyteczności publicznej pełniącego funkcję edukacyjną w okresie ostatnich 5 lat. Jednocześnie informujemy, że rozbieżne zapisy dot. doświadczenia zostały w niniejszym Zaproszeniu ujednolicone w dniu 20.07.2020 r.

Pytanie nr 2:

W nawiązaniu do opublikowanego przetargu na: Opracowanie dokumentacji projektowej zadania pn. "Budowa przedszkola przy Zespole Szkół im. Św. Jadwigi we Wleniu - poprawa infrastruktury edukacyjnej" uprzejmie proszę o możliwość przesunięcia terminu składania oferty przynajmniej na 24.07.2020 r.

Odpowiedź:

Zamawiający w dniu 20.07.2020 roku, zmienił zapisy dot. terminu składania ofert na dzień 27.07.2020 r.

Pytanie nr 3:

W nawiązaniu do ogłoszonego zaproszenia do złożenia oferty na opracowanie dokumentacji projektowej zadania pn. Budowa przedszkola przy Zespole Szkół im. Św. Jadwigi we Wleniu, proszę o udzielenie odpowiedzi na niniejsze pytanie:

- Czy rzeczywiście warunkiem udziału w niniejszym postępowaniu jest posiadanie doświadczenia w wykonaniu co najmniej jednego zamówienia polegającego na opracowaniu dokumentacji projektowej dot. Budowy/ przebudowy/ remontu obiektu użyteczności publicznej pełniącego funkcję edukacyjną dla obiektu położonego na terenie wpisanym do Wojewódzkiego Rejestru Zabytków?

Zakresem niniejszego opracowania jest zaprojektowanie nowego obiektu. Skąd taki warunek udziału w postępowaniu? Oczywistym jest wykazanie się doświadczeniem przy realizacji projektów przedszkolnych.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami niniejszego Zaproszenia, Działki przeznaczone pod realizację inwestycji położone są obszarze miasta wpisanym do rejestru zabytków, jako dobro kultury – decyzja nr 386/385 z dnia 25.11.1956. Ponadto obszar objęty jest ścisłą ochroną konserwatorską „A” oraz w strefie ochrony archeologicznej. Zamawiający w związku z powyższym wymaga doświadczenia w wykonaniu, co najmniej jednego zamówienia polegającego na opracowaniu dokumentacji projektowej dot. Budowy/ przebudowy/ remontu obiektu użyteczności publicznej pełniącego funkcję edukacyjną dla obiektu położonego na terenie wpisanym do Wojewódzkiego Rejestru Zabytków